1 Lisez: facta. 2 Liscz super.
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predictis, excepta animadversione sanguinis prout superius declaratur, 
Predicta siquidem universa et singula nos predictus comes, per jura- 
mentum nostrum super sancta Dei evvangelia corporaliter prestitum, 
promictimus, nomine nostro et successorum ac heredum nostrorum,

5 premissa actendere firmiter et servare et in contrarium per nos vel 
per alium, in juditio vel extra, non contravenire nec alicui contra- 
venire volenti consentire; et quod dictos religiosos de premissis super 
predictis in juditio et extra ipsosque habere licere predicta promicti
mus nec per quemquam alium eis fieri quominus ea predicta habere

10 liceat. Insuper promictentes quod predicta faciemus laudare et 
instrumentum in publicam scripturam redigi, et dictis priori et con
ventui tradi per fratres nostros et alios milites ad quos tangere po
test. Snbicientes nos et heredes et successores nostros et terram 
nostram, quantum ad hoc, juriditioni officialis curie Gebenn., ut ipse

15 officialis ad observationem omnium premissorum nos et heredes et 
successores nostros et terram nostram nulla citatione vel monitione 
premissa per sentenciam excomunicationis compellat; rogantes ipsum 
officialem quatenus sigillum curie domini episcopi Gebenn. presentibus 
lie teris apponat in testimonium predictorum. Unde nos officialis pre-

20 dictus, : ad preces et requisitionem dicti domini comitis sigillum dicte 
curie presentibus duximus apponendum. Nos vero comes, prior et 
conventus predicti sigilla nostra unacum sigillo curie pred icte pre- 
sentibus duximus apponenda in testimonium veritatis omnium pre- 
missorum. Datum quarto nonas jullii, anno Domini millesimo ducente-

2,5 simo sexagesimo.
Original: perdu.
Vidimus', de François de Veyrier, lieutenant du juge du mandement de Ternier, inséré 

dans un acte sur parchemin daté de Genève, 4 juillet 1497. Cet acte contient une sentence du 
lieutenant du juge du mandement de Ternier, rendue au sujet de l’emprisonnement à Car- 

30 tigny, par le prieur de St-Yictor, d’une femme accusée de sorcellerie, par laquelle sentence le 
prieur est reconnu avoir mère mixte empire et omnimode juridiction sur ses hommes et ses
fiefs, à l’exception du dernier supplice. — Arch. de Genève, P.H.,n°802.

23. Transaction entre Henri, évoque de Genève, d’une part, et Simon de 
Joinville, seigneur de Gex, et Léonette, sa femme, d’autre part, concer-

35 nant leurs droits respectifs sur le pont du Rhône, lé faubourg de Saint- 
Gervais, la terre de Mortier etc.